Rua Benedito Soares Marcondes, 300 – Centro – Fone Fone/Fax: (18) 3998-1107 – Cep. 19680-000 – João Ramalho/SP

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
CNPJ/MF n. 46.444.790/0001-03 www.joaoramalho.sp.gov.br

LEI Nº 595, DE 19/07/2017.

“Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com o Centro Estadual de Educação

Tecnológica Paula Souza - CEETEPS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO RAMALHO,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

Sanciona e Promulga a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio com o Centro Estadual de

Educação Tecnológica Paula Souza - CEETEPS, objetivando a implantação de cursos

profissionalizantes.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de João Ramalho, 19 de julho de 2017.

WAGNER MATHIAS
Prefeito Municipal